
 
REZULTATUL 

etapei I (selecţia dosarelor) din 17.02.2022 

al concursului pentru ocuparea postului vacant de artist instrumentist cod cor 265219, gradul I, vioară 1, 
 în cadrul Serviciului Orchestră al Operei Naţionale Bucureşti 

 
 

În urma desfăşurării etapei I, selecţia dosarelor, din data de 17.12.2021 a concursului pentru ocuparea 

postului vacant de artist instrumentist cod cor 265219, gradul I, vioară 1, în cadrul Serviciului Orchestră al 
Operei Naţionale Bucureşti comisia de concurs a stabilit următoarele rezultate: 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele Funcţia pentru carte candidează Hotărârea 

comisiei 

1.  Andreescu Antoniu-Theodor artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

2.  Baicu Andreea artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

3.  Bădițescu Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

4.  Botezatu Emilia-Gabriela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

5.  Branga Tiberiu artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

6.  Calofir Monica-Marilena artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

7.  Cobușcean Daniela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

8.  Cazacu Iulia-Adriana artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

9.  Dănilă Lucian-Gabriel artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

10.  Drăgoescu Andrei-Adrian artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

11.  Dună Rodica artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

12.  Greluș Andreea-Maria artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

13.  Măzăreanu Ionuț artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

14.  Mihaes-Abramovici Noga-Ana-Maria artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

15.  Masiliev Alina-Ionela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

16.  Mușat Constantin artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

17.  Oraveț Ciprian-Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

18.  Pîrgaru Dana-Corina artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

19.  Roșu Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 

20.  Tărăcilă Nicolae artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 Admis 
*Rezultatul obţinut poate fi contestat, conform art.31 din Hotărârea Guvernului nr.286/2011, cu modificările şi completările ulterioare. 

Contestaţiile se depun la sediul instituţiei, în data de 21.02.2022, până la ora 14,00 
 

Proba practică și proba interviu, se desfăşoară în data de 07.03.2022, la sala ”Rosensteck”, et. 4, sediul ONB 

din Bl. M Kogălniceanu nr. 70 – 72, sector 5, Bucureşti conform planificării din tabelul de mai jos: 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele Funcţia pentru carte candidează Ora intrare 

1.  Andreescu Antoniu-Theodor artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 10:00 

2.  Baicu Andreea artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 10:15 

3.  Bădițescu Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 10:30 

4.  Botezatu Emilia-Gabriela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 10:45 

5.  Branga Tiberiu artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 11:00 

6.  Calofir Monica-Marilena artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 11:15 

7.  Cobușcean Daniela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 11:30 

8.  Cazacu Iulia-Adriana artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 11:45 

9.  Dănilă Lucian-Gabriel artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 12:00 

10.  Drăgoescu Andrei-Adrian artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 12:15 

 PAUZĂ 12:30- 13:00 

11.  Dună Rodica artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 13:00 

12.  Greluș Andreea-Maria artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 13:15 

13.  Măzăreanu Ionuț artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 13:30 

14.  Mihaes-Abramovici Noga-Ana-

Maria 

artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 13:45 

15.  Masiliev Alina-Ionela artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 14:00 

16.  Mușat Constantin artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 14:15 

17.  Oraveț Ciprian-Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 14:30 

18.  Pîrgaru Dana-Corina artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 14:45 

19.  Roșu Ștefan artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 15:00 

20.  Tărăcilă Nicolae artist instrumentist cod COR 265219, gradul I, vioară 1 15:15 
*Intrarea în sala de concurs se va face în baza actului de identitate 

*Concurenții au obligativitatea de a se prezenta cu cel puțin 30 minute înainte de intrarea în sala de concurs 

*În timpul desfășurării concursului, comisia de concurs își rezervă dreptul de a opri prestația candidatului în situația în care aceasta este 

concludentă 


